
Обработка на текстот „Најнежните раце“
Стр.78

Наставник: Љумние Љама



Прочитај го текстот неколку пати, и 

направи анализа на текстот во тетратка 

◦ 1. Каде се случува настанот : 

◦ 2. Кога се случува настанот:

◦ 3. Тема: 

◦ 4. Порака: 

◦ 5. Ликови: 

◦ 6. Слика: 

◦ 7. Направи опис на ликот на мајката 

( како девојчето ја претставува својата 

мајка ) :


